
DOLNOKRALOVICKÝ     
OBČASNÍK

červen 2011

DOLNOKRALOVICKÉ
       POUŤOVÉ SLAVNOSTI

sobota 25.6. 2011

13:15    fotbalový zápas žáků

14:30    zábavný pořad - vystoupí 

    V Á C L AV   F A LT U S
15:30   hudební pořad - vystoupí 

    T O M Á Š   S AV K A
16:00    fotbalový zápas 

   SPARTA PRAHA – ženy 

   a TJ Sokol Dolní Kralovice

16:00   k poslechu a dobré náladě hraje       

   COUNTRY KAPELA

20:00    taneční zábava hraje THEATRE

neděle 26.6. 2011

11:00   výstava historických aut a motocyklů

14:00   fotbalový zápas staré gardy                

            HUMPOLEC  

   a TJ Sokol Dolní Kralovice

13:30    hraje k poslechu, dobré náladě a   

            příjemnému pouťovému odpoledni   

            kapela ŽELIVANKA

pouťové atrakce, bohatý kulturní program, fotbalová utkání, prodejní stánky, výstava historických 
aut a motocyklů, vystoupí dechová hudba „Želivanka“ a Country kapela, bohaté občerstvení...
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INFORMACE 
Z OBECNÍHO ÚŘADU

Zápis ze schůze RADY  ZO  Dolní Kralovice 

dne 18.4.2011
1. ROZ  projednala návrh na prodej cisterny SDH Dolní 
Kralovice na základě žádosti SDH. ROZ si vyžádala 
další informace ke stanovení ceny, především váha vozu  
a inzerované prodejní ceny podobných vozidel. 
2.  Žádost ZO Českého svazu včelařů Dolní Kralovice  
o příspěvek na činnost:  ROZ odsouhlasila příspěvek ve výši 
10.000,-Kč.
3. ROZ bere na vědomí vypsání konkurzního řízení  
na obsazení postu ředitele LDO Ledeč nad Sázavou.
4. ROZ stanovila roční poplatek pro registrované čtenáře 
Obecní knihovny   v Dolních Kralovicích starší 18 let na 100,-
Kč + poplatek za jednorázovou výpůjčku časopisu ve výši  5,-
Kč.
5. ROZ projednala situaci nájemce restaurace Želivka  
a ukládá starostovi přizvat na další zasedání ROZ p. Růžka 
k osobnímu jednání.     

Zápis ze schůze RADY ZO Dolní Kralovice  

dne 2.5.2011 
 1. Projednání pohledávek u hotelu Želivka s p. Růžkem. 
ROZ stanovila schůzku na 30.5.2011 ohledně ukončení  
a nebo pokračování pronájmu hotelu.
2. ROZ souhlasí s opravou vozu AVIA SDH Střítež.
3.ROZ pověřuje starostu vypsáním výběrového řízení  
na rekonstrukci tělocvičny ZŠ dle předloženého návrhu.
4.ROZ souhlasí s odkupem traktůrku od Základní a mateřské 
školy Dolní Kralovice za zůstatkovou cenu.
5.ROZ souhlasí s proplacením projektu na ROP STŘEDNÍ  
ČECHY „Rekonstrukce základní školy – II. etapa“  panu 
Příhodovi.
6.ROZ souhlasí s pořádáním „Setkání heligonkářů“ dne 
7.5.2011 ve Stříteži, jehož pořadatelem je SDH Střítež,  
a schvaluje finanční příspěvek ve výši 15.000,-Kč.
7.ROZ souhlasí s pořádáním taneční zábavy panem 
Stanislavem Svitákem z Křivsoudova dne 20.5.2011  
ve společenském sále KD D.Kralovice.

Zápis ze schůze RADY ZO Dolní Kralovice  

dne 30.5.2011
1. Projednání pohledávek s nájemcem restaurace Želivka 
p. Řůžkem dle usnesení minulé ROZ:  ROZ se dohodla  
na pokračování nájemního vztahu do 30.9.2011 s tím, že bude 
následně vyhodnocena rentabilita pokračování pronájmu.
2. Starosta seznámil ROZ s výsledky jednání s občany 
Brzotic ohledně možnosti připojení obce Střítež na ČOV 
Brzotice. ROZ prozatím doporučuje  pozastavit jednání v této 
záležitosti.
3. ROZ projednala žádost p. Petra Vošického, bytem Brzotice 
13, o změnu územního plánu  - zařazení pozemku parc.  
č. 67/8 do zastavitelného území jako plochu pro výrobu  

a sklady: ROZ odkládá rozhodnutí do doby komplexní úpravy 
územních plánů.  
4. ROZ stanovuje ekologický poplatek za znečištění ovzduší 
firmě INEX Dolní Kralovice ve výši 4.000,- Kč. 
5. Žádost ZŠ Kácov o úhradu školného za rok 2011  
za Elišku Kučovou: ROZ nesouhlasí s proplacením, jelikož 
obec zajišťuje základní vzdělání pro své občany v ZŠ a MŠ 
Dolní Kralovice.
6. Žádost Dolnokralovické stavební o odkoupení části 
pozemku č. 1705 v k.ú. Dolní Kralovice: ROZ souhlasí  
se zveřejněním záměru prodat tento pozemek.
7. Žádost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  
o příspěvek na základní kolo soutěže v požárním sportu  
v Blažejovicích: ROZ souhlasí s příspěvkem ve výši 2.000,-
Kč.
8. Žádost Šachového oddílu TJ SPARTAK VLAŠIM  
o příspěvek na účast Nely Pýchové na MS v šachu v Brazílii: 
ROZ souhlasí s příspěvkem ve výši 10.000,-Kč. 
9. ROZ schválila příspěvek 3.000,-Kč p. Pavlu Bulíkovi  
na provozování sportovní činnosti v odvětví sportovní střelby 
v disciplíně TRAP.
10. Starosta seznámil ROZ s výsledky přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2010. 
11. ROZ navrhuje svolat ZO k projednání závěrečného účtu 
obce na 16.6.2011.
12. ROZ souhlasí s vypsaným výběrovým řízením  
na rekonstrukci ZŠ – stavební úpravy tělocvičny  a sociálního 
zařízení  v ZŠ Dolní Kralovice. ROZ schvaluje složení 
výběrové komise : A.Bašta, J.Dvořák, A.Nelejvač, MVDr. 
M.Langr, Ing.L.Vrkoslav,Bc.J.Švejda a p. Příhoda.

Usnesení ze schůze ZO dne 16.6.2011
ZO bere na vědomí:
1. Informaci o plnění usnesení minulého ZO a zprávu  
o činnosti ROZ od minulého ZO.
2. Informaci o připravovaných pouťových slavnostech  
ve dnech 25.-26.6.2011.
3. Informace o špatné slyšitelnosti obecního rozhlasu  
a o nefunkčních lampách veřejného osvětlení.

ZO schvaluje:
1. Převzetí parcely č. 613/1 v k.ú. Martinice od Pozemkového 
fondu ČR, parcelu č. 1565 v k.ú. Snět si od Pozemkového 
fondu ČR převezme Obec Snět.
2. Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce  
za rok 2010 včetně zprávy KÚ Středočeského kraje , odbor 
kontroly, Zborovská 11, Praha 5 o výsledku přezkoumání  
hospodaření obce za rok 2010 s výhradou vzhledem  
k zjištěným nedostatkům. ZO schvaluje nápravné opatření   
v podobě přeúčtování příslušných pohledávek z účtu 315 na 
účty 469 a 311. Lhůta se nestanovuje, protože přeúčtování již 
bylo provedeno k 31.5.2011.
3. Zprávu o výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
ZŠ a MŠ Dolní Kralovice.
4. Výsledek výběrového řízení na stavební úpravy tělocvičny 
a sociálního zařízení v ZŠ Dolní Kralovice a souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo s firmou Dolnokralovická stavební 
s.r.o. na cenu 6.588.790,-Kč včetně DPH.
5. Zrušení zástavního a předkupního práva u bývalých 
obecních bytů a dvojdomků, kde již byla plně splacena kupní 



strana  3                                                      DOLNOKRALOVICKÝ OBČASNÍK                                            červen  2011

cena. Zrušení zástavního a předkupního práva u ostatních 
bytů a dvojdomků bude provedeno až po úplném splacení 
kupní ceny.
6. Prodej pozemku č. 1705/2 v k.ú. Dolní Kralovice firmě 
Dolnokralovická stavební s.r.o. za cenu 50,-Kč /m2, zaměření 
a právní služby uhradí kupující.
7. ZO vyjadřuje souhlas s odprodejem části pozemku  
č. 436/18 v k.ú. Dolní  Kralovice v majetku KÚ Středočeského 
kraje  s tím, že bude posouzena možnost zřízení věcného 
břemena na tomto pozemku ve prospěch obce pro případné 
umístění části kanalizační  nebo vodovodní  přípojky pro 
obec Střítež.
8. ZO projednalo žádost p. Vošického  o změnu územního 
plánu a odkládá rozhodnutí  s tím, že záležitost případné 
výstavby  skladové haly  bude nejprve projednána s firmou 
GRAMMER.
9. ZO předběžně souhlasí  se záměrem změny  vytápění 
v kotelně  čp. 21 na kotle EKOEFEKT a pověřuje starostu 
k  dalším jednáním v této záležitosti  a  k přípravě konečné 
kalkulace tohoto projektu.
10. ZO ukládá starostovi nechat zpracovat  projekt na opravu 
střech v objektu bývalého lihovaru.
11. ZO ukládá starostovi nechat zpracovat projekt na opravy 
chodníků a urnového háje  na hřbitově  v Dolních Kralovicích.
12. Ing. P. Košťála jako zástupce obce na jednání LDO Ledeč 
nad Sázavou dne 21.6.2011.
13.  A.Baštu jako zástupce obce na valné hromadě společnosti 
Vodárna Želivka Hulice.
14. Směrnice OÚ v navrženém znění. 
15. Pořádání pouťových slavností  25.-26.6.2011 včetně  
taneční zábavy TJ SOKOL D.Kralovice dne 25.6.2011.

Blahopřejeme občanům,kteří se 
v květnu 2011 dožili 80 a více let:

   Kopačková Marie -  Dolní Kralovice
   Podhajský Jindřich    -  Střítež
   Nováková Marie        -  Střítež
   Rupertová Marie       -  Dolní Kralovice

Obec Dolní Kralovice –  kulturní zařízení
pořádá zájezd do divadla dne  

22. září 2011
N á r o d n í  d i v a d l o  P r a h a 

činohra

R A D Ú Z    A    M A H U L E N A
Vstupenky a bližší informace 

na OÚ Dolní Kralovice 
telefon: 317 856 223

Mateřská škola Dolní Kralovice
S mateřskou školou se rozloučily děti z třídy Rybiček  
na Slavnostním pasování na školáky 8.června v kulturním 
domě, kde také všechny děti předvedly své taneční vystoupení 
a pobavily se při hudebním programu dvojice Vandy  
a Standy. Rodiče a hosté se mohli pohostit výbornými zákusky, 
které napekly na Slavnost šikovné maminky a babičky dětí. 
Za  úspěch této zdařilé akce patří dík maminkám z výboru 
SRPDŠ  a všem rodičům, kteří se podíleli na přípravách  
a organizaci této již tradiční akce MŠ.

Za MŠ Štěpánka Hodáčová

(foto MŠ)

Malé ohlédnutí
„Pravé tajemství života je hledání krásna.“   A. France

     Stojí za to ohlédnout se za desetiletou činností výtvarně 
pracovního kroužku pro děti a klubu pro dospělé. Začínali 
jsme v budově mateřské školy, po přestěhování MŠ do 
základní školy jsme přešli do hudební místnosti v budově 
kina, kam chodíme stále.
Za tuto dlouhou dobu děti zhotovily mnoho výrobků z různých 
přírodních materiálů, hlavně papíru. Vymýšlím stále nové, 
nic neopakujeme. V kroužku si též hrajeme hry, skládáme, 
kreslíme, luštíme hádanky. Každý kroužek začínáme čtením 
pohádky a příběhy na pokračování. Několikrát jsme byli na 
vycházce, malovali křídami na chodníku. Vystoupením se 
zúčastňujeme akcí v obci (setkání starosty obce s důchodci, 
rozsvícení vánočního stromu, vítání občánků). Některé akce 
pořádáme sami – Den matek, křest kalendářů. Vše doplňujeme 
výstavou.Již čtvrtý rok s dětmi tvoříme vkusný, pěkný 
kalendář, který nám tiskne p. Fuksa – Gratypoprint – Praha. 
Tyto kalendáře jsou ozdobou nejen v Dolních Kralovicích, ale 
i v dalších obcích a městech. Máme i pohlednice s tématem 
zvířata  a nyní magnety. Dětí se v kroužku vystřídalo hodně  
a ráda přijímám nové. 
Dospělí se scházejí v tom samém prostředí co děti. Výzdoba 
místnosti výrobky působí vesele, esteticky a vkusně. 
Pravidelně čteme ze zajímavých knížek zvyky a obyčeje po 
celý rok. Někdy máme ukázky rukodělných prací, besedy. Za 
odborného vedení si krátce zacvičíme. Prohlížíme fotografie 
i zajímavé časopisy. Nezapomínáme na svátky, narozeniny 
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dětí a dospělých. Sbírali jsme papír, 2x ročně pořádáme 
bazar oděvů, obuvi, hraček a sportovních potřeb. Patří to již k 
tradici s velkým zájmem. Výtěžek je použit na potřeby kroužku 
a klubu a jako příspěvek na výlety. Tyto výlety jsou velice 
oblíbené. Poznali jsme mnoho krásných míst v zemi. Někdy 
děti dospělým předvádějí krátký program a děti z hudební 
školy hrají skladby a písně na hudební nástroje. Společně 
si zazpíváme. Tyto dvě generace společně prožívají radost 
a krásu. Navzájem spojujeme svoje zkušenosti, naděje, 
zklamání a radost. Vše máme zdokumentováno fotografiemi 
a psanou kronikou.

Děkuji za podporu Obecnímu úřadu Dolní Kralovice a všem 
členkám klubu pro dospělé za pomoc při všech činnostech.
Přeji si, aby i další pobyt nám přinášel jen radost. Vždyť život 
je cesta, po které jdeme krok za krokem, ať je každý krok 
hezký, zdobený zážitky z těchto činností.

„Opravdové přátelství se podobá rostlině, která pomalu 
roste.“
     G. Washington

 Léto 2011 Marie Končelová
     Dolní Kralovice

20. jubilejní výlet
Příroda dala člověku rozum,
aby se jí bránil,
a srdce, aby se jí neubránil.   /J. G. De Campistron/

Bez jediného volného místa v autobuse řízeném p. Říhou 
jsme 16. 4. 2011 odjeli na již 20. výlet po naší zemi. Těšili jsme 
se na nové zážitky. I když byla cesta dlouhá, pozorováním 
okolní přírody, i průjezdem celou Prahou jsme se blížili k 
prvnímu cíli. Byly to Máslovice. Vítalo nás slunečné počasí. 
Malé máslovické muzeum másla má expozici, která nabízí 
různé druhy máselnic, odstředivek, formiček na máslo a další 
předměty související s výrobou másla. Je zde také vystavena 
kolekce obalů na máslo z celého světa. Součástí je i expozice 
o historii obce a tentokrát i doprovodná výstava o kávě. O 
všem nám podrobně a poutavě vyprávěl starší průvodce. K 
nákupu bylo dostatek suvenýrů s motivem mléka.
Na náměstí měla tento víkend zdejší obec jarní akci. Mohli 

jsme si prohlédnout řemeslnickou práci drátování, pečení 
různých druhů koláčů, pletení pomlázek a pro vzpomínku i 
koupit.
Po krátkém odpočinku u kávy vařené p. Říhou jsme 
pokračovali v cestě na hrad Červený Újezd. Tato nádherná 
soukromá stavba vznikla v letech 2001-2002. Podle starých 
řemeslných postupů a plánů byla majitelem p. Ornou 
postavena historizující stavba, kde jsme obdivovali stylově 
zařízené místnosti ve stylu gotickém, barokním a klasicisním 
a rozsáhlé muzeum tradičních českých řemesel.  Viděli jsme, 
jak pracovali kováři, mlynáři, pekaři, řezbáři, bednáři, koláři, 
brusiči i ševci. Nechyběla místnost pro řezníky, kuchaře, 
rytířský sál.
Součástí hradního komlexu jsou rozsáhlé zahrady a v nich 
umístěný areál venkovských staveb. Prohlédli jsme si větrný 
mlýn, zvonici, špejchar, vinný sklípek, salaš, milíř i dřevěný 
katr. Byl tam holubník, krmítko pro zvěř, vyřezávané dřevěné 
úly. Stavby mají přístupné interiéry s ukázkou zařízení a 
nástrojů. Zvířata mají v zahradách bohaté zastoupení. Na 
hladině rybníka plavaly kachny, vyhřívala se želva. Obdivovali 
jsme různé druhy dřevin, květin a rostlin. Procházka těmito 
zahradami s dominantou hradu nás obohatila o krásu, 
hodnotu přírody i člověka a klid.
Za krásného počasí a plni dojmů jsme odjížděli na občerstvení 
do restaurace v Ostředku. Objednaná jídla byla chutná, 
obsluha byla rychlá a prostředí příjemné. Děkujeme všem 
zaměstnancům restaurace.
Protože byl tento výlet 20jubilejní, měla jsem připravené 
překvapení. Každý z účastníků dostal malý dárek. Děkuji za 
příspěvek některým místním podnikatelům.
Čekal nás návrat domů. Zase jsme prožili jeden z pěkných 
dnů, který nás obohatil o prožitky, pohodu. Otevřeli jsme 
srdce krásám světa.
Štěstí není to, co je kolem nás, ale to, co v nás zůstává.

Duben 2011 Marie Končelová
Dolní Kralovice

Výlet 16. 4. 2011 – Máslovice, Červený Újezd

Příjem od účastníků :         10 600,- Kč

Vstupné se slevou :               4 110,-
Fa doprava autobus :             6 000,-
Org. výdaje, tel., pošt. :                190,-
                                                    -----------
 Výdaje celkem :                      10 300,- Kč
   300,- Kč převedeno na další výlet
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Uskutečněné výlety
 První výlet jaro 2002, pořádají se  2x ročně – jaro a podzim.
1. Tasice – sklárna, Pavlov – stanice ochrany zvířat
2. Zřícenina hradu Orlík u Humpolce, Muzeum Humpolec
3. Klášter Želiv, Pelhřimov – muzeum kuriozit
4. Lipnice nad Sázavou
5. Košetice – observatoř, Pelhřimov – muzeum kuriozit
6. Křemešník
7. Zámek Vrchotovy Janovice
8. Hrad Kámen u Pacova, Muzeum izolátorů Dvořiště
9. Papírna Červená Řečice, Pelhřimov – Zlaté české ručičky
10. Světlá nad Sázavou, Skanzen Pohleď
11. Český Šternberk
12. Kouřim, památník bitvy u Lipan
13. Pohádková země Pičín, zámek Hluboš
14. Polná
15. Zruč nad Sázavou, úpravna vody Nesměřice
16. Růžkovy Lhotice – B. Smetana, zámek Jemniště
17. Ostrá u Lysé nad Labem – skanzen
18. Klášter Sázava
19. Strž – památník K. Čapka, zámek Dobříš
20. Máslovice – muzeum másla, Červený Újezd – hrad se 
      zahradou

Harmonie je to nejvzácnější, čeho můžeme dosáhnout.  
      Konfucius

Sešli jsme se 10. května v pěkně upravené zasedací 
místnosti Kulturního domu, abychom si připomněli nedělní 
svátek matek. Přišly členky Klubu pro dospělé, děti z výtvarně 
pracovního kroužku, někteří rodiče a prarodiče těchto dětí 
a několik přátel. Přítomna byla i p. Podhorská z obecního 
úřadu.
Radostná nálada začala kulturním vystoupením dětí  
z kroužku. Děti přednesly dospělým básně, zacvičily za 
doprovodu reprodukované hudby a veselou náladu vnesly i tři 
děvčata hrou na klávesy. Všichni si poslechli písně hrané na 
flétnu a Kája Míčků hrou   na harmoniku vyvolal u přítomných 
příjemné pocity. Za pěkné vystoupení si zasloužily všechny 
děti pochvalu.
Následovala beseda mezi přítomnými, četba myšlenek  
z knížky J. Fouska.Ženy z klubu připravily občerstvení.
Zase jsme se přesvědčili, jak je nám spolu dobře, vše  
je prostoupeno činnostmi se zážitky. Je to radost, překvapení, 
očekávání, tajemství. I toto spojení dvou rozdílných generací 
je pro obě strany prospěšné, vzájemně na sebe myslí  
a pomáhají si.
Rozcházeli jsme se s úsměvem a s pohodou. Kvalita lidství 
se učí životem.

   Květen 2011 Marie Končelová

PODĚKOVÁNÍ
  
  Ženy z klubu důchodců děkují paní Marii Končelové  
za to, že se mohou již 10 let scházet nad knihami, povídat  
si, poslouchat děti, které se učí hrát na hudební nástroje,  
a za pořádání krásných zájezdů. 
Moc jí děkují a přejí hodně zdraví a elánu do dalších let.

                                                          Všechny ženy z klubu

      Myslivecký dětský den
      Pro MS Háj Dolní Kralovice se stává už téměř tradicí 
pořádání tzv. Mysliveckého Dne dětí. Letos se již potřetí  
za sebou myslivci snažili vzbudit v dětech zájem o tuto 
činnost. Stalo se v sobotu 4. června 2011. Dopoledne 
všechno potřebné připravili a odpoledne ve 13.30 hod. přivítali  
ve svém areálu malé zájemce.
     Akce začala přednáškou pana Petra Joo z firmy Pospíšil 
Hubertus, s.r.o. o zvěři a jejím chování v přírodě, ukázkami 
vábení zvěře různými vábničkami na spárkatou zvěř 
(srnčí,jeleni, daňci...) a balabány = atrapami pro přilákání 
pernaté zvěře hlavně na vodě (kachny, husy...). Všechno bylo 
doplněno filmovými ukázkami z vlastních filmů přednášejícího.
     Potom pan ing. Kubík dětem povídal o různých druzích 
psů – mysliveckých pomocníků a prakticky předvedl i práci  
s nimi v terénu.
     Myslivci dále připravili soutěže pro malé návštěvníky  
v poznávání rostlin a stromů, plemen psů, střelby  
ze vzduchovky a z luku, poznávání co do lesa  nepatří 
(na vytčené trase v lese s různě poházenými předměty), 
překonávání lanové dráhy, přechod přes kládu, zatloukání 
hřebíku a přeříznutí větvičky  pilou, malý test z myslivosti 
a hru „kouzelný provázek“= souvislosti v přírodě (plody, 
vývojová stádia hmyzu apod.). S výkladem členů MS si děti 
také prohlédly myslivecké trofeje = různá paroží, vycpaniny, 
vydělané kůže zvěře  a také lovecké zbraně.
Na závěr proběhlo vyhodnocení soutěže a odměnění 
každého přítomného malého návštěvníka. Vyvrcholením bylo 
opékání vuřtíků a pohoštění.
     V celém průběhu trvání Dětského dne malovala naše 
malířka na požádání dětem na tělo obrázky zvířátek.
     Dětský den proběhl s přispěním sponzorů: prodejna 
BUVECO, papírnictví Haager Oldřich, AGRONOVA Loket, 
a.s. a Rabbit Trhový Štěpánov, a.s. V minulých ročnících také 
firma Velkoobchod ŠAS, s.r.o. Všem sponzorům MS děkuje.
 
  Myslivecké sdružení Háj Dolní Kralovice

TJ Sokol Dolní Kralovice 

p r o d á
S E K A C Í  T R A K T Ů R E K  D I N O

Nepojízdný, nutná oprava
Informace Jaromír Mareš

tel.: 720 632 379
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                KAMENICTVÍ 
                                SEVERA KAREL 

 
 VÝROBA A MONTÁŽE POMNÍKŮ,RÁMŮ A KRYCÍCH DESEK 

 ZHOTOVENÍ ZÁKLADŮ POD POMNÍKY 
 PRODEJ HŘBITOVNÍCH DOPLŇKŮ 
 ZHOTOVENÍ NÁPISŮ A PŘÍPISŮ 

 
 
 

                                 PELHŘIMOV                              KAMENICE NAD LIPOU  
                                    Křemešnická   1946                            Po tel. dohodě 
                                        Tel: 565 323 360                    Tel: 565 323 360  
                                      777 162 132                            777 162 132 

 

VELKÝ VÝBĚR URNOVÝCH POMNÍKŮ SKLADEM 

 

ZAVOLEJTE,ZAKÁZKU PŘIJEDEME SJEDNAT OSOBNĚ

 

Hana Vozábová
 

Manikúra, Francozská manikúra, 
Modelace nehtů, úprava vlasů – dámské, 

pánské, Prodlužování vlasů.
Pracovní doba dle objednání

Smetanova 172                            
Dolní Kralovice
257 68           tel.: 777 900 034

TJ Sokol Dolní Kralovice pořádá

V. ROČNÍK TENISOVÉHO TURNAJE VE ČTYŘHŘE

dne 5. 7. 2011 od 8:00 hodin na tenisovém hřišti v Dolních Kralovicích
Zájemci o účast se stále mohou přihlásit  

na tel. č. 606 273 112 (Pavel Roháč)

výhradní prodejce kvalitního uhlí z Ledvic

     Kostka A                  Ořech 1A        Ořech 2A

    Letní  s leva uhlí  právě teď!
   Černé uhlí Ostrava          Německé brikety

   Úklid pásovým dopravníkem až do sklepa.

tel. 777 72 71 75  
nebo marsounova@dolnokralovicka.cz

Dodávka  a montáž kvalitních plast. oken  
z německého profilu TROCAL

 Stavebniny   
nákup za akční  ceny ! 

Cement český za cenu 260 Kč/q vč.DPH

tel. 725 124  977  
nebo vomelova@dolnokralovicka.cz

   DOLNOKRALOVICKÁ  
   STAVEBNÍ S.R.O.
   Školní 17, 257 68 Dolní Kralovice


